安芸高田市長　様

　　　下記のとおり申請します。
令和　　年　　月　　日

□印鑑登録

生年月日

　　　年　　　月　　　日

□印鑑登録廃止・□印鑑登録証明書発行停止

生年月日

　　　年　　　月　　　日

申請者は、本人であることを保証します。

住　所

氏　名
生年
月日

　明・大
　昭・平

　　年　　　月　　　日
代
理
人

電話番号

住　　所

生年月日

保

証

人

氏　　名

‐　　　　　‐登 録 番 号

　明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平　　　　　年　　　　月　　　　日

登録印鑑

　安芸高田市　　　　　　　　　　　　番地

登　録　番　号

電 話 番 号

明・大
昭・平

確

認

登録印鑑　住　所

　　　安芸高田市　　　　　　　　　　　　　番地

　氏　名
明・大
昭・平

　理由の数字を〇でかこんでください。
　　１．印鑑の亡失
　　２．登録証紛失
　　３．改　印
　　４．その他（　　　　　　　　）

登録証の返納 有  ・  無

印鑑 □登録　□廃止　□発行停止　申請書

　　　　　　　　　照会書期限　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

登録印鑑　住　所

　　　安芸高田市　　　　　　　　　　　　　番地

　１．運転免許証　２．在留カード　３．パスポート　４．身体障害者手帳／（　　　　　　　　　　　）

　５．住民基本台帳カードＢ　６．マイナンバーカード　７．その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

　８．照会書　　　照会年月日  　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　回答年月日　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　氏　名

上記の者に代理人として所定の申請(届出)をする権限を委任します。

委任する人

印鑑登録証を受領しました。

※事務処理記載欄

世帯内
印影確認

登録印
確認

停止

氏　名

登　録　番　号

氏名

住所　安芸高田市　　　　　　　　　　　番地印鑑登録証明書発行停止解除

令和　　　　年　　　　月　　　　日

登　録　番　号印鑑登録証受領書

住　所　　安芸高田市　　　　　　　　　　　　　番地

氏　名

登 録

委任事項
 １．印鑑の登録
 ２．印鑑の廃止
 ３．その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

委任理由  出張・用務多忙・病気・その他(　　　　　　　　　　　　　　)

登録印鑑

令和　　　年　　　月　　　日

住　所　　安芸高田市　　　　　　　　　　　　番地

受け取った人

代 理 人

住　所

氏　名

生年月日 　明　・　大　・　昭　・　平　　　　　年　　　　月　　　　日

委　　　任　　　状

停止解除

受付者

審議者

廃 止 照 会

本人自署または記名押印してください。スタンプ印は不可。

本人自署または記名押印してください。スタンプ印は不可。

㊞

㊞